ПРОЕКТ ОТ 09.06.2022 № 352

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» от 28.11.2014 № 872

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», пунктом 4 Перечня изменений, вносимых в акты Президента Российской

Федерации, являющегося приложением к Указу Президента Российской Феде-

рации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в об-

ласти противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в неко-

торые акты Президента Российской Федерации», Администрация муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 28.11.2014 № 872 «О комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации муниципального образования «Старомайнский район», отрас-

левых (функциональных) органов Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» и урегулированию конфликта интересов», допол-

нив часть 15.4 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебно-

му поведению муниципальных служащих Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»», утверждѐнного постановлением, после

слов «заинтересованные организации» словами «государственную информаци-

онную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе

для направления запросов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин